
elektrický ručně vedený 
vysokozdvižný vozík
EJC M10 E / M10b E
Výška zdvihu: 1540-1900 mm / Nosnost: 1000 kg



•

•

•

•

•

Obratný základní model
pro snadné stohování.
Rychlá pomoc při operacích s nízkou intenzitou.

Naše kompaktní a cenově dostupné elektrické ručně vedené vysokozdvižné vozíky EJC M10 E / M10b E jsou ideální pro 
naskladňování a vyskladňování lehkého zboží ve stísněných podmínkách. Dvě různé výšky zdvihu nabízejí flexibilitu použití, 
zatímco volitelně dostupné provedení s širokých rozchodem je ideální pro nabírání uzavřených palet. 

Bezkartáčový motor na stejnosměrný proud zajišťuje trvale vysoký výkon. Vestavěný nabíječ umožňuje rychlé a snadné 
nabíjení bezúdržbových lithium-iontových baterií 50 Ah v jakékoli zásuvce 230 V. 

Úzký jednoduchý sloup a nízká výška rámu umožňují volný výhled směrem dopředu i na přepravovaný náklad. Ergonomicky 
tvarovaná hlavice oje s přehledně uspořádanými ovládacími prvky zajišťuje bezpečnou a příjemnou práci.

Přehled výhod

Základní model pro vnitropodnikovou přepravu zboží.

Vynikající manévrovatelnost ve stísněných skladovacích prostorách.

Všestranné použití díky integrované lithium-iontové baterii a vestavěnému 
nabíječi.

Inovativní design oje pro efektivní ovládání jednou rukou.

Moderní displej s integrovanými výstražnými kontrolkami pro intuitivní 
ovládání.



Váš ručně vedený vysokozdvižný 
vozík Jungheinrich
pro maximální užitek zákazníka.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivita Bezpečnost Individualita
Solidní výkon s našimi 
efektivními vozíky.

Dobré předpoklady pro 
bezpečnou práci.

Vozík, který je stejně 
individuální jako vaše 
podnikání.

Profitujte z vysoké dostupnosti a 
krátké doby nabíjení díky naší 
bezúdržbové lithium-iontové 
technologii. Díky vestavěnému 
výstražnému světlu jste vždy dobře 
informováni o aktuálním stavu 
vozíku a stavu nabití baterie.

Nejen bezpečné, nýbrž i pohodlné: 
PIN kód nahrazuje spínací skříňku a 
zajišťuje, že vozík může řídit pouze 
oprávněná osoba.

Zvedání, spouštění, brzdění, 
zrychlování - s našimi všestrannými 
elektrickými ručně vedenými 
vysokozdvižnými vozíky EJC si užijete 
maximální pohodlí, neboť všechny 
funkce vozíku lze snadno ovládat 
jednou rukou.

Spolehlivá lithium-iontová 
technologie

Bezúdržbová 50 Ah lithium-
iontová baterie s dlouhou 
životností.
Vestavěný nabíječ k rychlému 
nabíjení z libovolné zásuvky 
230 V.
Výstražné světlo včas informuje 
o slabém nabití baterie.
Není nutná žádná výměna 
baterie.
Inteligentní automatické vypínání 
po 30 minutách nepoužívání.

Multifunkční hlavice oje pro 
efektivní práci

LCD displej 2,4“ v hlavici oje pro 
zobrazení aktuálního stavu 
vozíku.
Zobrazení rychlosti pojezdu, 
úrovně nabití baterie, počitadla 
provozních hodin a stavových 
hlášení v reálném čase pro 
efektivní práci.
4místný přístupový PIN kód v oji 
pro pohodlné a spolehlivé 
zapínání vozíku.

Bezpečná práce na nejmenším 
možném prostoru

Zjednodušené manévrování ve 
stísněných prostorách pomocí 
stisku tlačítka pomalého 
pojezdu, zatímco oj je ve svislé 
poloze.
Optimální výhled na špičky vidlic 
díky malé výšce šasi.
S vozíkem lze pohybovat pouze 
tehdy, když se síťová zástrčka 
vestavěného nabíječe nachází v 
předem určené zásuvce na 
vozíku.
Vozík Jungheinrich podle 
nejnovější normy EN-1175.

Snížená míra nebezpečí úrazu
Bezpečnostní spínač ochrany 
těla integrovaný v hlavici oje 
chrání obsluhu před kolizemi.
Dlouhá bezpečnostní oj zajišťuje 
dostatečnou vzdálenost mezi 
obsluhou a vozíkem.
Snížené riziko zranění nohou 
díky nízké světlé výšce.

Vysoká flexibilita použití
Dostupný pro výšky zdvihu 
1 540 mm a 1 900 mm.
Šířku ramen kol v provedení s 
širokých rozchodem 882 mm a 
1 052 mm lze volitelně nastavit 
pomocí adaptéru.
Aktivace režimu zpomalené jízdy 
(3,5 km/h) prostřednictvím pole 
PIN kódu v oji.

Intuitivní obsluha
LED zobrazení aktuálního 
provozního stavu vozíku v hlavici 
oje pro hospodárnou práci.
Nejdůležitější funkce zvedání, 
spouštění, zrychlování, brzdění a 
řízení lze ovládat jednou rukou.
Snadná dostupnost funkce 
rychlosti pomalého pojezdu pro 
manévrování se vzpřímenou ojí.
Snadné ovládání pro praváky i 
leváky.



Přehled modelů
Vhodný model pro vaše použití:

Název
Nosnost/
náklad

Výška zdvihu 
(max.)

Rychlost pojezdu bez 
nákladu

Šířka pracovní uličky (palety 800x1200 
uložené podélně)

Rychlost zdvihu bez 
nákladu

EJC M10 E 
1540

1000 kg 1540 mm 5 km/h 2059 mm 0,22 m/s

EJC M10 E 
1900

1000 kg 1900 mm 5 km/h 2059 mm 0,22 m/s

EJC M10b E 
1540

1000 kg 1540 mm 5 km/h 2100 mm 0,22 m/s



Jungheinrich (ČR) s.r.o.

Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777
info@jungheinrich.cz

www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 

Vozíky Jungheinrich splňují evropské 
bezpečnostní požadavky. 


	elektrický ručně vedený vysokozdvižný vozík
	Obratný základní model
	Váš ručně vedený vysokozdvižný vozík Jungheinrich
	Přehled modelů

